Sonnenschein德国阳光蓄电池2v3000ah管状GEL电池
产品名称 Sonnenschein德国阳光蓄电池2v3000ah管状GEL电
池
公司名称 北京兴业荣达电源设备有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:德国阳光蓄电池
型号:2v3000ah
产地:德国
公司地址 北京市昌平区回龙观西大街85号2层210
联系电话 17812191201 17812191201
产品详情
1、采用固体凝胶电解质。在同等体积下，电解质容量大，热容量大，热消散能力强，能避免一般蓄电池
易产生的热失控现象。对环境温度的适应能力（高、低温）强。
德国阳光蓄电池技术参数：
产品型号 电压V 容量（Ah） 长(mm) 宽(mm) 高(mm) 总高 (mm) 重量(kg) 短路电流参考内阻端子类型
A602/150 2 150 103 206 352 385 15 14980.8F-M8
A602/200 2 200 103 206 352 385 18 19970.75F-M8
A602/250 2 250 124 206 352 385 22 24970.7F-M8
A602/300 2 300 145 206 351 385 26 29960.6F-M8
A602/350 2 350 124 206 471 504 28 30500.58F-M8
A602/420 2 420 145 206 471 504 38 36590.55F-M8
A602/490 2 490 166 206 471 504 38 42690.5F-M8
A602/500 2 500 166 206 471 504 38 42800.5F-M8
A602/600 2 600 145 206 646 678 47 46040.45F-M8
A602/800 2 800 191 210 646 678 62 61390.4F-M8
A602/1000 2 1000 233 210 646 678 78 76740.35F-M8
A602/1200 2 1200 275 210 646 678 92 92090.3F-M8
A602/1500 2 1500 340 210 646 678 113 115110.24F-M8
A602/2000 2 2000 399 212 772 804 153 126570.22F-M8
A602/2500 2 2500 487 212 772 804 187 158210.17F-M8
A602/3000 2 3000 576 212 772 804 222 189860.12F-M8
在安装蓄电池的时候，还有许多的注意事项，下面我们来做具体的分析：、阳光蓄电池安装注意事项
1、按上下方向正立放置为原则,禁止倒立使用。
2、不要在蓄电池上给予异常的振动与撞击。
3、在安装过程中要注意绝缘。